媛剣連第１０５号

                               令和７年１２月２日

  加盟団体長

      様
学校長

                             （一社）愛媛県剣道連盟

                              会長 俊 野 徹 人

剣道段位審査会（松山）受付及び開始時間の変更

 標記について、三段、四段、五段受審者の受付及び開始時間を下記のとおり変更しますの

で、受審者への周知をお願いします。

                    記

期 日   令和７年１２月１４日（日）

① 初段、二段     受付 ‥  ９：００～９：４５

開始 ‥ １０：００

※変更なし

② 三段、四段、五段 受付 ‥ １１：４５～１２：１５

開始 ‥ １２：３０